
 

 

UCHWAŁA NR XXII/168/2020 

RADY POWIATU GÓROWSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wojewódzkiej nr 330 do kategorii dróg powiatowych. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 470 z późn. zm.), Rada Powiatu Górowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg powiatowych dotychczasową drogę wojewódzką nr 330 o długości  

5 993 m. 

§ 2. Droga wskazana w § 1 przebiega na obszarze powiatu górowskiego w granicach gminy Niechlów 

i gminy Jemielno: od rzeki Odry przez Bełcz Wielki do Luboszyc (skrzyżowanie z drogą powiatową – dawną 

drogą wojewódzką nr 323). 

§ 3. Przebieg drogi wojewódzkiej nr 330, wraz z położeniem działek ewidencyjnych, został przedstawiony 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zaliczenie drogi o której mowa w § 1, do kategorii dróg powiatowych następuje z dniem 1 stycznia 

2022 r., pod warunkiem jednoczesnego pozbawienia drogi kategorii drogi wojewódzkiej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Górowskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2022 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Ryszard Wawer

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 7207



Załącznik do uchwały nr XXII/168/2020 Rady Powiatu Górowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7207


		2020-12-22T09:38:51+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




